
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  
NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2020 M. II KETVIRTIS 

Reg. 
Nr. 

Nusišalinimo 
ar 

nušalinimo 
data 

Asmens 
vardas, 
pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 
priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 
motyvai) 

1 2020-06-16 Romas 
Karūžna 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2015 m. lapkričio 12 d. sprendimo 
Nr. T-226 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo“ Nr. (TSP-147), nes 
gali turėti privačių interesų. Nusišalinimo 
priežasties nenurodė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

2 2020-06-16 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl fiksuotų pajamų mokesčio 
dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 
2021 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir 
verslo liudijimus įsigyjantiems gyventojams 
taikomų lengvatų sąrašo patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-150), nes dirba pagal verslo liudijimą. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

3 2020-06-16 Lina Budrienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl fiksuotų pajamų mokesčio 
dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 
2021 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir 
verslo liudijimus įsigyjantiems gyventojams 
taikomų lengvatų sąrašo patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-150), nes dirba pagal verslo liudijimą. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

4 2020-06-16 Edmundas 
Vaičiulis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl fiksuotų pajamų mokesčio 
dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 
2021 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir 
verslo liudijimus įsigyjantiems gyventojams 
taikomų lengvatų sąrašo patvirtinimo“ Nr. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 



2 
 

(TSP-150), nes dirba su  pagal verslo 
liudijimą. 

5 2020-06-16 Romas 
Karūžna 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl valstybinės žemės nuomos 
mokesčio tarifų 2020 metais nustatymo“ Nr. 
(TSP-124), nes nuomoja valstybinę žemę. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

6 2020-06-16 Lina Budrienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl Joniškio Mato Slančiausko 
progimnazijos 2019 metų veiklos ataskaitos 
patvirtinimo“ Nr. (TSP-106), nes dirba Mato 
Slančiausko progimnazijoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

7 2020-06-16 Edmundas 
Vaičiulis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl Joniškio r. Žagarės gimnazijos 
2019 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 
Nr. (TSP-104), nes žmona dirba Žagarės 
gimnazijoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

8 2020-06-16 Sarah Louise 
Mitrike 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl Žagarės kultūros centro 2019 
metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-103), nes gali turėti privačių interesų. 
Nusišalinimo priežasties nenurodė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

9 2020-06-16 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl Joniškio rajono švietimo 
centro 2019 metų veiklos ataskaitos 
patvirtinimo“ Nr. (TSP-102), nes gali turėti 
privačių interesų. Nusišalinimo priežasties 
nenurodė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
komitetas nepritarė 

10 2020-06-16 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl Joniškio sporto centro 2019 
metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-99), nes vaikų tėvas dirba Joniškio 
sporto centre. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

11 2020-06-16 Lina Budrienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl Joniškio sporto centro 2019 
metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-99), nes dirba Joniškio sporto centre. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 



3 
 

12 2020-06-16 Romas 
Sperskis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl Joniškio sporto centro 2019 
metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-99), nes dalyvauja tinklinio sporto  
klubo veikloje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
nelieka kvorumo 

13 2020-06-16 Kęstutis 
Tautvaišas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl Joniškio sporto centro 2019 
metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-99), nes dalyvauja tinklinio sporto  
klubo veikloje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
nelieka kvorumo 

14 2020-06-16 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl Joniškio „Aušros“ gimnazijos 
2019 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 
Nr. (TSP-98), nes dukra dirba „Aušros“ 
gimnazijoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

15 2020-06-16 Edita Rudienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl Joniškio kultūros centro 2019 
metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-96), nes yra Joniškio kultūros centrui 
priklausančio meno  kolektyvo narė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
nelieka kvorumo 

16 2020-06-16 Edita Rudienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl Joniškio Algimanto 
Raudonikio meno mokyklos 2019 m. veiklos 
ataskaitos patvirtinimo“ Nr. (TSP-91), nes 
dirba Algimanto Raudonikio meno 
mokykloje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

17 2020-06-16 Romas 
Sperskis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto „Dėl Joniškio r. Gataučių Marcės 
Katiliūtės mokyklos 2019 m. veiklos 
ataskaitos patvirtinimo“ Nr. (TSP-83), nes 
dirba Gataučių Marcės Katiliūtės mokykloje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

 
18 
 
 

2020-06-18 Romas 
Karūžna 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2015 m. lapkričio 12 d. sprendimo 
Nr. T-226 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 



4 
 

patvirtinimo“ pakeitimo“ Nr. (TSP-147), nes 
tarybos nario įmonė yra sąraše minimoje 
teritorijoje. 

19 2020-06-18 Romas 
Karūžna 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. 
T-128 „Dėl viešame aukcione parduodamo 
Joniškio rajono savivaldybės nekilnojamojo 
turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 
patvirtinimo“ papildymo“ Nr. (TSP-145), 
nes gali turėti privačių interesų. 
Nusišalinimo priežasties nenurodė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

20 2020-06-18 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl fiksuotų pajamų mokesčio 
dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 
2021 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir 
verslo liudijimus įsigyjantiems gyventojams 
taikomų lengvatų sąrašo patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-150), nes dirba pagal verslo liudijimą. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

21 2020-06-18 Lina Budrienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl fiksuotų pajamų mokesčio 
dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 
2021 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir 
verslo liudijimus įsigyjantiems gyventojams 
taikomų lengvatų sąrašo patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-150), nes dirba pagal verslo liudijimą. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

22 2020-06-18 Romas 
Karūžna 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl valstybinės žemės nuomos 
mokesčio tarifų 2020 metais nustatymo“ Nr. 
(TSP-124), nes nuomoja valstybinę žemę. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

23 2020-06-18 Lina Budrienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio Mato Slančiausko 
progimnazijos 2019 metų veiklos ataskaitos 
patvirtinimo“ Nr. (TSP-106), nes dirba Mato 
Slančiausko progimnazijoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 



5 
 

24 2020-06-18 Edmundas 
Vaičiulis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio r. Žagarės gimnazijos 
2019 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 
Nr. (TSP-104), nes žmona dirba Žagarės 
gimnazijoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

25 2020-06-18 Sarah Louise 
Mitrike 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Žagarės kultūros centro 2019 
metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-103), nes su Žagarės kultūros centru 
įgyvendino bendrus projektus. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

26 2020-06-18 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio sporto centro 2019 
metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-99), nes vaikų tėvas dirba Joniškio 
sporto centre. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

27 2020-06-18 Lina Budrienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio sporto centro 2019 
metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-99), nes dirba Joniškio sporto centre. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

28 2020-06-18 Romas 
Sperskis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio sporto centro 2019 
metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-99), nes dalyvauja tinklinio sporto  
klubo ,,Ąžuolas“ veikloje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

29 2020-06-18 Kęstutis 
Tautvaišas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio sporto centro 2019 
metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-99), nes dalyvauja tinklinio sporto  
klubo veikloje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

30 2020-06-18 Vilija 
Bartašienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio „Aušros“ gimnazijos 
2019 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 
(Nr. TSP-98), nes dirba „Aušros“ 
gimnazijoje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 



6 
 

31 2020-06-18 Edita Rudienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio kultūros centro 2019 
metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ Nr. 
(TSP-96), nes yra Joniškio kultūros centrui 
priklausančio meno  kolektyvo narė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

32 2020-06-18 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio vaikų lopšelio – 
darželio ,,Saulutė“ 2019 m. veiklos 
ataskaitos patvirtinimo“ Nr. (TSP-89), nes 
žmona dirba lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

33 2020-06-18 Romas 
Sperskis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio r. Gataučių Marcės 
Katiliūtės mokyklos 2019 m. veiklos 
ataskaitos patvirtinimo“ Nr. (TSP-83), nes 
dirba Gataučių Marcės Katiliūtės mokykloje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-6 

Nusišalinimas 
priimtas 

34 2020-06-23 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 
T-9 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 
metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ Nr. 
(TSP-155), nes dirba Joniškio  „Saulės“ 
pagrindinėje mokykloje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

35 2020-06-23 Gintaras 
Damalakas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 
T-9 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 
metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ Nr. 
(TSP-155), nes gali turėti privačių interesų. 
Nusišalinimo priežasties nenurodė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

36 2020-06-23 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 
T-9 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 
metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ Nr. 
(TSP-155), nes žmona dirba Joniškio vaikų 
lopšelyje-darželyje ,,Saulutė“ 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
nelieka kvorumo 



7 
 

37 2020-06-23 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl pritarimo teikti projekto 
,,Atsinaujinančių energijos išteklių 
panaudojimas Joniškio ,,Saulės“ 
pagrindinėje mokykloje“ paraišką“ Nr. 
(TSP-154), nes dirba „Saulės“ pagrindinėje 
mokykloje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

38 2020-06-23 Edmundas 
Bernotas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Vaikų vasaros stovyklų ir kitų 
neformaliojo vaikų švietimo programų 
finansavimo Joniškio rajono savivaldybėje 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ Nr. (TSP-157), 
nes gali turėti privačių interesų. 
Nusišalinimo priežasties nenurodė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

39 2020-06-23 Edmundas 
Bernotas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų 
veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ Nr. (TSP-125), nes gali turėti 
privačių interesų. Nusišalinimo priežasties 
nenurodė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

40 2020-06-23 Gintaras 
Damalakas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją 
įstaigą Joniškio rajono savivaldybės 
greitosios medicinos pagalbos stotį“ Nr. 
(TSP-68), nes gali turėti privačių interesų. 
Nusišalinimo priežasties nenurodė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

41 2020-06-23 Gintaras 
Damalakas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo 
Nr. T-177 ,,Dėl Finansinės paramos 
gydytojams, atvykstantiems dirbti į Joniškio 
rajono asmens sveikatos priežiūros įstaigas, 
skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo“ Nr. (TSP-67), nes gali turėti 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 



8 
 

privačių interesų. Nusišalinimo priežasties 
nenurodė. 

42 2020-06-23 Narsutis 
Boruta 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo 
Nr. T-177 ,,Dėl Finansinės paramos 
gydytojams, atvykstantiems dirbti į Joniškio 
rajono asmens sveikatos priežiūros įstaigas, 
skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo“ Nr. (TSP-67), nes dirba VšĮ 
Joniškio ligoninėje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

43 2020-06-23 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl uždarosios akcinės bendrovės 
Joniškio butų ūkio šilumos bazinės kainos 
dedamųjų nustatymo“ Nr. (TSP-137), nes 
dirba Joniškio butų ūkyje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

44 2020-06-23 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl uždarosios akcinės bendrovės 
Joniškio butų ūkio šilumos kainos dedamųjų 
pirmiesiems šilumos bazinės kainos 
galiojimo metams nustatymo“ Nr. (TSP-
138), nes dirba Joniškio butų ūkyje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

45 2020-06-23 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl uždarosios akcinės bendrovės 
Joniškio butų ūkio karšto vandens kainos 
dedamųjų nustatymo“ Nr. (TSP-139), nes 
dirba Joniškio butų ūkyje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

46 2020-06-23 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl uždarosios akcinės bendrovės 
Joniškio butų ūkis 2019 m. veiklos ataskaitos 
patvirtinimo“ Nr. (TSP-133), nes dirba 
Joniškio butų ūkyje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

47 2020-06-23 Narsutis 
Boruta 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl viešosios įstaigos Joniškio 
ligoninės 2019 m. veiklos ataskaitos 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 



9 
 

patvirtinimo“ Nr. (TSP-144), nes dirba VšĮ 
Joniškio ligoninėje. 

48 2020-06-23 Gintaras 
Damalakas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl viešosios įstaigos Joniškio 
pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 m. 
veiklos ataskaitos patvirtinimo“ Nr. (TSP-
143), nes gali turėti privačių interesų. 
Nusišalinimo priežasties nenurodė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
jungtinis komitetų 
posėdis. 

Nusišalinimas 
priimtas 

49 2020-06-25 Romas 
Karūžna 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo 
Nr. T-40 „Dėl nekilnojamojo turto, žemės ir 
valstybinės žemės nuomos mokesčių 
lengvatų suteikimo“ pakeitimo“ Nr. (TSP-
159), nes nuomoja valstybinę žemę. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-7 

Nusišalinimas 
priimtas 

50 2020-06-25 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl pritarimo teikti projekto 
,,Atsinaujinančių energijos išteklių 
panaudojimas Joniškio ,,Saulės“ 
pagrindinėje mokykloje“ paraišką“ Nr. 
(TSP-154), nes dirba „Saulės“ pagrindinėje 
mokykloje. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-7 

Nusišalinimas 
priimtas 

51 2020-06-25 Edmundas 
Bernotas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Vaikų vasaros stovyklų ir kitų 
neformaliojo vaikų švietimo programų 
finansavimo Joniškio rajono savivaldybėje 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ Nr. (TSP-157), 
nes gali turėti privačių interesų, nusišalinimo 
priežasties nenurodė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-7 

Nusišalinimas 
priimtas 

52 2020-06-25 Edmundas 
Bernotas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
projekto ,,Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų 
veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ Nr. (TSP-125), nes gali turėti 
privačių interesų, nusišalinimo priežasties 
nenurodė. 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
posėdis Nr. TP-7 

Nusišalinimas 
priimtas 



10 
 

 
______________________________ 


